

SEF Future ApS

Bernstorffsvej 133, 1. th.

c/o Søren Frithioff

2900 Hellerup

CVR-nr. 37 17 55 01

Årsrapport for perioden

1. november 2015 til 31. december 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
21. maj 2017



Ea Vang Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. november - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SEF Future ApS
Bernstorffsvej 133, 1. th.
c/o Søren Frithioff
2900 Hellerup

Telefon: 21200667

CVR-nr.: 37 17 55 01

Regnskabsperiode: 1. november - 31. december

Stiftet: 22. oktober 2015

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Ea Vang Nielsen, direktør
Søren Frithioff, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindvangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af ideer/opfindelser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 46.294, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.706.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-46.294
Personaleomkostninger		0
Resultat før finansielle poster		-46.294
Resultat før skat		-46.294
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-46.294
Overført resultat		-46.294
		-46.294

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		<u>7.428</u>
Tilgodehavender		<u>7.428</u>
Likvide beholdninger		<u>3.022</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.450</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.450</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-46.294
Egenkapital	1	<u>3.706</u>
Anden gæld		<u>6.744</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.744</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.744</u>
Passiver i alt		<u><u>10.450</u></u>
Eventualposter m.v.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2015	0	0	0
Årets resultat	0	-46.294	-46.294
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 31. december 2016	50.000	-46.294	3.706

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen

2 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.